平成 30 年 3 月 30 日

各 位
会 社 名 リソルホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   今泉 芳親

 （コード：５２６１ 東証第一部）
問合せ先 取締役管理部長   大澤  勝

 （TEL．０３－３３４４－８８２１）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の田邉義幸氏は、平成 30 年 3 月 31 日いっぱいをもって監査役を辞任することになりまし

たので、お知らせいたします。

なお、田邉義幸氏の辞任に伴い、法令で定める監査役の員数を欠くことになるため、補欠監査役の星

裕英氏が平成 30 年 4 月 1 日付けで監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１）氏  名 ： 田邉 義幸（たなべ よしゆき）

（２）辞任理由 ： 他社の代表取締役社長に就任するため

（３）辞 任 日 ： 平成 30年 3月 31日

２．就任監査役（社外監査役）

（１）氏  名 ： 星 裕英（ほし ゆうえい）

（２）就 任 日 ： 平成 30年 4月 1日

なお、星氏は、平成 28 年 6 月 29 日開催の当社第 123 回定時株主総会において補欠監査役に選任さ

れており、社外監査役としての要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

昭和 63年 12月 税理士試験合格

平成 元年  1月 公認会計士村上健夫事務所入社（現職）

以 上